pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die undecimo mensis Sep

tembris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pon

tificatus Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. B. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CT II, n. 62. 
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III, 

COQUILHATVILLENSIS 
(IKELAËNSIS) 

Detractis quibusdam territoriis ab archidioecesi Coquilhatvillensi, nova 

quaedam dioecesis conditur, « ikelaënsis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Mater Ecclesia, cuius proprium est gentes omnes, quotquot orbem 

terrarum incolunt, ad Christi fidem adducere, renovare Sacramentis, 

gratiaque ac veritate regeneratas sistere Deo, Evangelium salutis ubique 

terrarum praedicare non desistit, neque ab iis abstinet, quae possint 

christianae religioni proferendae, augendae, amplificandae prodesse. 

Quam ob rem, cum Nobis preces admotae sint ut, diviso archidioecesis 

Coquilhatvillensis territorio, nova dioecesis excitaretur, novae spei fons 

et causa, Nos, id in eius populi bonum esse cessurum existimantes, post 

consilium petitum a venerabili Fratre Vedasto Mojaisky-Perrelli, Ar

chiepiscopo titulo Amideno et in Congo et Ruanda-Urundi Apostolico 

Delegato, de Nostra apostolica auctoritate ea quae Sacra Congregatio 

Fidei Propagandae fieri censuit probantes, haec quae sequuntur decer

nimus. Ab archidioecesi Coquilhatvillensi districtus, quos vocant, de 

Ikela et de Bokungu separamus, quos in novae dioecesis formam redi-

gimus, Ikelaënsis ab urbe principe appellandae, iisdemque finibus cir-

cumscribendae ac regiones quibus constat. Sedes Ecclesiae in eadem 

civitate erit, in cuius maximo templo cathedra episcopalis collocabitur. 

Item censemus ut nova dioecesis metropolitanae Sedi Coquilhatvillensi